
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

兵庫障害者職業能力開発校本館等耐
震性能確認業務

大阪府大阪市中央区大手前１ー
５ー４４

2020/02/28～2020/06/30 建築関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 井上　智夫 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2020/2/27 （株）エーアンド
ディー設計企画 兵
庫県神戸市中央区
下山手通４－６－１
３エクセル山手６階

6140001006324 通常指名競争入札 9,648,100 8,624,000 89.39%

米原バイパス９工区他道路詳細設計業
務

滋賀県長浜市西浅井町塩津浜地
先～滋賀県彦根市佐和山町地先

2020/02/27～2020/09/13 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 森
本　和寛 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2020/2/26 中央コンサルタンツ
（株） 大阪支店 大
阪府大阪市中央区
今橋４－１－１

9180001026134 指名競争入札（総合
評価）

44,616,000 35,574,000 79.73%

国道９号猪野々地区用地測量等業務 京都府福知山市猪野々　地先～京
都府福知山市鴨野町　地先

2020/02/19～2020/09/30 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2020/2/18 アサヒコンサルタン
ト（株） 京都営業所
京都府京丹後市峰
山町杉谷９９０峰山
丹海荘２０１号室

6270001000041 通常指名競争入札 2,827,000 1,639,000 57.98%

国道１６３号精華拡幅相楽高架橋予備
設計他業務

京都府相楽郡精華町柘榴地先～
京都府木津川市相楽地先

2020/02/29～2020/09/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2020/2/28 中央コンサルタンツ
（株） 大阪支店 大
阪府大阪市中央区
今橋４－１－１

9180001026134 指名競争入札（総合
評価）

31,636,000 25,223,000 79.73%

姫路管内標識台帳更新業務 兵庫県姫路市北条１丁目２５０（姫
路河川国道事務所管内）

2020/02/13～2020/10/15 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2020/2/12 （株）パスコ 大阪支
店 大阪府大阪市
浪速区湊町１－２
－３

5013201004656 指名競争入札（総合
評価）

39,831,000 32,450,000 81.47%

大和御所道路飯高地区他構造物詳細
設計業務

奈良県橿原市飯高町地先～奈良
県橿原市曽我町地先

2020/02/19～2020/10/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2020/2/18 （株）綜合技術コン
サルタント 大阪支
社 大阪府大阪市
東淀川区東中島３

7010001021120 指名競争入札（総合
評価）

65,802,000 52,360,000 79.57%

大和御所道路曲川地区他構造物詳細
設計業務

奈良県橿原市曽我町地先～奈良
県橿原市東坊城町地先

2020/02/19～2020/10/30 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2020/2/18 （株）スリーエスコン
サルタンツ 大阪府
大阪市北区中崎西
２－４－１２

9120001117780 指名競争入札（総合
評価）

57,321,000 45,760,000 79.83%

熊野川河川環境調査業務 和歌山県新宮市～三重県南牟婁
郡紀宝町

2020/02/26～2021/03/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2020/2/25 いであ（株） 大阪支
社 大阪府大阪市
住之江区南港北１
－２４－２２

7010901005494 指名競争入札（総合
評価）

48,543,000 38,830,000 79.99%

冠山峠道路第６号橋詳細修正設計他
業務

福井県今立郡池田町田代地先～
岐阜県揖斐郡揖斐川町塚地先

2020/02/21～2020/07/31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2020/2/20 （株）キミコン 福井
県鯖江市小泉町第
２６号６－４

4210001012812 指名競争入札（総合
評価）

17,325,000 13,794,000 79.62%

福井河川国道事務所水文資料標準照
査業務

福井県福井市花堂南２ー１４ー７
（福井河川国道事務所管内）

2020/02/28～2021/02/28 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2020/2/27 （株）近畿地域づく
りセンター 福井支
店 福井県福井市
花堂中１－４－１８
ローダック２１福井

8120001178700 一般競争入札（総合
評価）

4,752,000 4,565,000 96.06%

大阪税関監視部庁舎設備等改修工事 大阪府大阪市港区海岸通２ー１ー
４

2020/04/01～2021/01/15 電気設備工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 井上　智夫 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2020/2/18 八千代電設工業
（株） 大阪府大阪
市中央区森ノ宮中
央１－１－３８

5120001077582 一般競争入札（総合
評価）

79,992,000 72,600,000 90.76%

大阪安全衛生教育センター改修等工
事

大阪府河内長野市河合寺４２３ー６ 2020/04/01～2020/10/30 建築工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 井上　智夫 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2020/2/28 藤原工業（株） 大
阪府吹田市寿町２
－２６－９

4120901009982 一般競争入札（総合
評価）

80,454,000 78,100,000 97.07%

敦賀海上保安部金ケ崎船艇用品庫等
建築工事

福井県敦賀市金ケ崎町４９番３ 2020/02/20～2021/03/19 建築工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 井上　智夫 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2020/2/19 上木建設（株） 福
井県越前市横市町
２７－８

2210001011469 通常指名競争入札 294,800,000 282,700,000 95.90%

天ヶ瀬ダム再開発ゲート室エレベータ
新設工事

京都府宇治市宇治金井戸地先 2020/02/20～2020/08/31 機械設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 琵琶湖河川事務所長
堀田　伸之 滋賀県大津市黒津４
－５－１

2020/2/19 三精テクノロジーズ
（株） 大阪府大阪
市淀川区宮原４－
３－２９

3120901006634 一般競争入札（総合
評価）

63,041,000 61,600,000 97.71%

大津信楽線新４号橋上部工工事 滋賀県大津市上田上桐生町地先 2020/02/18～2021/03/10 プレストレス
ト・コンクリート
工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大戸川ダム工事事務所
長 松田　晋次 滋賀県大津市大萱
１－１９－３２

2020/2/17 昭和コンクリート工
業（株） 岐阜県岐
阜市香蘭１－１

2200001002601 一般競争入札（総合
評価）

186,571,000 183,700,000 98.46%

米原バイパス彦根トンネル工事 滋賀県彦根市松原町地先～滋賀
県彦根市鳥居本町地先

2020/02/13～2022/02/28 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 井上　智夫 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2020/2/12 （株）安藤・間 大阪
支店 大阪府大阪
市福島区福島６－

2010401051696 一般競争入札（総合
評価）

2,563,891,000 2,359,610,000 92.03%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

小松拡幅北小松トンネル工事 滋賀県大津市北小松地先 2020/02/13～2021/08/31 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 井上　智夫 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2020/2/12 （株）竹中土木 大
阪本店 大阪府大
阪市中央区本町４
－１－１３

4010601030580 一般競争入札（総合
評価）

2,331,010,000 2,143,130,000 91.94%

野洲栗東バイパス大中小路地区Ｐ１４
橋脚工事

滋賀県野洲市三上地先 2020/02/08～2021/01/02 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 森
本　和寛 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2020/2/7 （株）日建 滋賀県
守山市立入町４７５
－２

8160001016402 一般競争入札（総合
評価）

212,707,000 193,600,000 91.02%

野洲栗東バイパス小中小路地区Ｐ１７
橋脚他工事

滋賀県野洲市三上地先 2020/02/13～2020/11/18 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 森
本　和寛 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2020/2/12 （株）桑原組 滋賀
県高島市安曇川町
西万木９２６

4160001012347 一般競争入札（総合
評価）

211,167,000 191,950,000 90.90%

野洲栗東バイパス出庭下り側道橋下
部工事

滋賀県守山市立入地先～滋賀県
栗東市出庭地先

2020/02/22～2021/02/05 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 森
本　和寛 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2020/2/21 （株）桑原組 滋賀
県高島市安曇川町
西万木９２６

4160001012347 一般競争入札（総合
評価）

271,095,000 244,420,000 90.16%

野洲栗東バイパス野洲川橋Ａ２橋台他
工事

滋賀県守山市立入地先～滋賀県
栗東市出庭地先

2020/02/27～2020/12/12 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 森
本　和寛 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2020/2/26 （株）内田組 滋賀
県大津市大江２－
３３－３

2160001000205 一般競争入札（総合
評価）

201,784,000 181,918,000 90.15%

佐和山トンネルラジオ再放送設備設置
工事

滋賀県彦根市古沢町地先他１箇所 2020/02/13～2020/09/30 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 森
本　和寛 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2020/2/12 （株）ほくつう 福井
支社 福井県福井
市問屋町２－４３

6220001006381 一般競争入札（総合
評価）

59,312,000 57,750,000 97.37%

滋賀国道管内道路情報表示設備設置
工事

滋賀県湖南市石部北地先他　滋賀
国道事務所管内

2020/02/11～2020/09/30 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 森
本　和寛 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2020/2/10 名古屋電機工業
（株） 大阪支社 大
阪府大阪市福島区
海老江６－６－７

7180001020428 一般競争入札（総合
評価）

92,136,000 83,006,000 90.09%

滋賀国道事務所無停電電源装置他修
繕工事

滋賀県大津市竜が丘４番５号他１
箇所

2020/02/21～2020/09/30 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 森
本　和寛 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2020/2/20 ＮＥＣネッツエスアイ
（株） 関西支社 大
阪府大阪市中央区
城見１－４－２４

6010001135680 一般競争入札（総合
評価）

35,332,000 31,900,000 90.29%

国道１６１号長等トンネル他非常警報
設備設置工事

滋賀県大津市他　滋賀国道事務所
管内

2020/02/22～2020/10/30 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 森
本　和寛 滋賀県大津市竜が丘４
番５号

2020/2/21 村井電気（株） 京
都府宇治市五ケ庄
戸ノ内２１－８

7130001033145 一般競争入札（総合
評価）

88,451,000 78,980,000 89.29%

国道９号額田鳴岩地区他法面対策工
事

京都府福知山市夜久野町額田地
先

2020/02/11～2021/01/31 法面処理工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2020/2/10 （有）洛陽建設 京
都府京都市伏見区
納所星柳１８－１

7130002009508 一般競争入札（総合
評価）

163,306,000 146,663,000 89.81%

国道１号山科音羽南地区電線共同溝
工事

京都府京都市山科区大塚北溝町
地先～京都府京都市山科区大塚
森町地先

2020/02/26～2021/03/10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2020/2/25 明清建設工業（株）
京都府京都市南区
上鳥羽尻切町４

4130001011839 一般競争入札（総合
評価）

140,613,000 123,200,000 87.62%

国道２４号木津池田歩道整備工事 京都府木津川市木津池田地先～
京都府木津川市木津八色地先

2020/02/26～2021/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 稲
井　康弘 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2020/2/25 明清建設工業（株）
京都府京都市南区
上鳥羽尻切町４

4130001011839 一般競争入札（総合
評価）

270,336,000 239,800,000 88.70%

大阪湾岸道路西伸部六甲アイランド第
三高架橋ＰＥ８下部工事

兵庫県神戸市東灘区向洋町地先 2020/02/13～2021/01/20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 古
川　慎治 大阪府枚方市南中振３
－２－３

2020/2/12 （株）宮本組 兵庫
県姫路市飾磨区英
賀宮町１－１７

1140001061860 一般競争入札（総合
評価）

281,171,000 253,000,000 89.98%

大阪湾岸道路西伸部六甲アイランド第
三高架橋ＰＥ９下部工事

兵庫県神戸市東灘区向洋町地先 2020/02/08～2021/01/20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 古
川　慎治 大阪府枚方市南中振３
－２－３

2020/2/7 （株）ソネック 兵庫
県高砂市曽根町２
２５７番地の１

6140001044324 一般競争入札（総合
評価）

298,309,000 271,920,000 91.15%

防災活動拠点基盤整備工事 兵庫県尼崎市東園田地先～大阪
府豊中市利倉西地先

2020/02/19～2020/10/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 猪名川河川事務所長
井樋　世一郎 大阪府池田市上池
田２－２－３９

2020/2/18 井上工業（株） 大
阪府大阪市淀川区
西中島１－１１－１
６

8120001179145 一般競争入札（総合
評価）

238,018,000 237,930,000 99.96%

出石川左岸堤防強化工事 兵庫県豊岡市中郷地先～兵庫県
豊岡市出石町鳥居地先

2020/02/21～2021/01/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
中川　圭正 兵庫県豊岡市幸町１０
－３

2020/2/20 （株）川嶋建設 兵
庫県豊岡市寿町１
１－３５

9140001056399 一般競争入札（総合
評価）

374,418,000 341,000,000 91.07%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

国道２９号波賀町地区他防災工事 兵庫県宍粟市波賀町原地区他地
先

2020/02/07～2020/09/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2020/2/6 株本建設工業（株）
兵庫県美方郡新温
泉町芦屋３３８－１

8140001056598 一般競争入札（総合
評価）

344,729,000 337,700,000 97.96%

滝見橋周辺整備工事 兵庫県加東市上滝野地先～兵庫
県加東市新町地先

2020/02/05～2020/07/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2020/2/4 （株）田村組 兵庫
県小野市高田町１
７５６

4140001076591 一般競争入札（総合
評価）

123,244,000 122,100,000 99.07%

姫路バイパス苫編跨線橋北側下部工
事

兵庫県姫路市苫編地先 2020/02/28～2021/03/20 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2020/2/27 （株）坂本建設 兵
庫県相生市那波野
２２１番地

4140001039796 一般競争入札（総合
評価）

158,246,000 144,650,000 91.41%

加古川大堰管理橋補強工事 兵庫県加古川市八幡町中西条地
先

2020/03/01～2021/01/31 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2020/2/25 酒井工業（株） 大
阪本社 大阪府大
阪市住之江区平林
南１‐３‐３０

1120001129841 一般競争入札（総合
評価）

74,393,000 68,420,000 91.97%

国道２号加古川バイパス他防護柵設置
工事

兵庫県加古川市平岡町土山地先
～兵庫県揖保郡太子町佐用岡地
先

2020/02/08～2021/01/15 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
磯部　良太 兵庫県姫路市北条一
丁目２５０

2020/2/7 （株）ＮＥＯ　ＤＡＩＳＥ
Ｉ 兵庫県神戸市中
央区栄町通２－４
－１４　日栄ビル４

1140001077898 一般競争入札（総合
評価）

192,819,000 173,800,000 90.14%

金清第二堰堤（その２）工事 兵庫県神戸市北区山田町下谷上
字中一里山地先

2020/02/23～2020/11/10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 田
中　秀基 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2020/2/17 但南建設（株） 兵
庫県朝来市山東町
滝田１４８－１

7140001046831 一般競争入札（総合
評価）

118,987,000 109,010,000 91.62%

鈴蘭堰堤補強（その２）工事 兵庫県神戸市北区山田町下谷上
中一里山地先

2020/03/16～2020/10/31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 田
中　秀基 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2020/2/12 （株）木島組 兵庫
県西宮市生瀬町２
－２４－２１

8140001068445 一般競争入札（総合
評価）

63,525,000 62,040,000 97.66%

住吉山手地区２工区斜面対策工事 兵庫県神戸市東灘区住吉山手９丁
目地先

2020/02/21～2020/12/25 法面処理工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 田
中　秀基 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2020/2/20 ライト工業（株） 西
日本支社 大阪府
吹田市江坂町１－
１６－８

7010001008811 一般競争入札（総合
評価）

146,201,000 132,330,000 90.51%

本山北地区斜面対策（その４）工事 兵庫県神戸市東灘区本山町中野
地先

2020/03/01～2021/01/15 法面処理工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 田
中　秀基 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2020/2/20 ライト工業（株） 西
日本支社 大阪府
吹田市江坂町１－
１６－８

7010001008811 一般競争入札（総合
評価）

156,453,000 141,680,000 90.56%

日柳第二堰堤補強工事 兵庫県神戸市灘区篠原仲山地先 2020/03/20～2022/02/17 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 田
中　秀基 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2020/2/25 （株）榧谷建設 兵
庫県朝来市立脇５
４４番地

1140001046787 一般競争入札（総合
評価）

251,383,000 234,960,000 93.47%

西脇北バイパス下戸田高架橋（Ｐ３ーＰ
６）下部工事

兵庫県西脇市下戸田地先 2020/04/01～2021/02/14 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2020/2/10 （株）神崎組 兵庫
県姫路市北条口３
－２２

4140001058284 一般競争入札（総合
評価）

284,042,000 262,900,000 92.56%

兵庫国道事務所空調設備改修工事 兵庫県神戸市中央区波止場町３ー
１１

2020/02/19～2020/07/31 暖冷房衛生設
備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 日
野　雅仁 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2020/2/18 三神工業（株） 兵
庫県神戸市中央区
磯辺通２－１－１１

2140001007912 一般競争入札（総合
評価）

46,244,000 46,090,000 99.67%

長殿道路１号橋工事用道路設置工事 奈良県吉野郡十津川村大字長殿
地先

2020/02/04～2021/01/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2020/2/3 檜尾建設（株） 奈
良県五條市大塔町
宇井９９

5150001015671 一般競争入札（総合
評価）

237,919,000 237,468,000 99.81%

大和御所道路東坊城第３高架橋北下
部工事

奈良県橿原市東坊城町地先 2020/02/26～2020/12/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2020/2/25 （株）山上組 奈良
県奈良市鳥見町１
－１－３

3150001002481 一般競争入札（総合
評価）

271,139,000 250,250,000 92.30%

大和御所道路東坊城第３高架橋西下
部工事

奈良県橿原市東坊城町地先 2020/02/26～2020/12/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2020/2/25 （株）清川組 奈良
県北葛城郡王寺町
元町１－２－１１

5150001012628 一般競争入札（総合
評価）

199,419,000 180,400,000 90.46%

大和御所道路東坊城第３高架橋東下
部工事

奈良県橿原市東坊城町地先 2020/02/26～2020/12/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2020/2/25 （株）キタムラ 奈良
県五條市五條１－
４－１９

1150001015667 一般競争入札（総合
評価）

239,580,000 222,200,000 92.75%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

大和御所道路曽我高架橋（ＰＤ１他）下
部工事

奈良県橿原市曽我町地先 2020/02/18～2021/02/26 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2020/2/17 （株）山上組 奈良
県奈良市鳥見町１
－１－３

3150001002481 一般競争入札（総合
評価）

288,244,000 265,650,000 92.16%

国道２４号十市橋他耐震補強他工事 奈良県橿原市十市町地先他 2020/03/20～2021/02/26 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 原
久弥 奈良県奈良市大宮町３－５
－１１

2020/2/3 （株）高崎組 奈良
県五條市今井２－
２－５２

1150001015510 一般競争入札（総合
評価）

155,573,000 149,050,000 95.81%

有田海南道路鰈川地区沈砂池設置他
工事

和歌山県海南市下津町鰈川地先 2020/02/18～2020/11/10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2020/2/17 丸山組（株） 和歌
山県和歌山市湊１
８２０－５８

9170001003150 一般競争入札（総合
評価）

89,353,000 88,000,000 98.49%

有田海南道路小南地区法面整備工事 和歌山県海南市下津町小南地先 2020/02/07～2020/11/30 法面処理工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 小澤　盛生 和歌山県和歌山市
西汀丁１６番

2020/2/6 （株）合同興業 和
歌山県有田郡有田
川町吉見６１９－１

9170001010329 一般競争入札（総合
評価）

154,572,000 152,900,000 98.92%

有田海南道路１号橋上部工事 和歌山県有田市野地先～和歌山
県有田市新堂地先

2020/02/26～2022/12/28 鋼橋上部工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 井上　智夫 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2020/2/25 （株）巴コーポレー
ション 大阪支店 大
阪府大阪市北区天
満２－１－３１　ＫＣ
－ＤｏＤｏビル７Ｆ

9010001034839 一般競争入札（総合
評価）

1,936,242,000 1,789,700,000 92.43%

相野谷川鮒田地区他受入地整備工事 三重県南牟婁郡紀宝町鮒田地先
～三重県南牟婁郡紀宝町高岡地
先

2020/03/30～2020/11/13 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2020/2/25 （株）野平組 和歌
山県新宮市王子町
３－９－１０

7170001011568 一般競争入札（総合
評価）

223,014,000 210,870,000 94.55%

市田川堤防耐震補強工事 和歌山県新宮市下田地先～和歌
山県新宮市熊野地地先

2020/04/06～2021/01/29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2020/2/20 田中建設（株） 和
歌山県新宮市新宮
４６０２－１

8170001011518 一般競争入札（総合
評価）

155,980,000 152,900,000 98.03%

市田川排水機場基盤整備工事 和歌山県新宮市あけぼの地先 2020/02/11～2020/09/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2020/2/10 木下建設（株） 和
歌山県有田市港町
２２１

8170001007318 一般競争入札（総合
評価）

356,785,000 327,129,000 91.69%

奥瀞道路（３期）１号橋Ｐ１下部工事 和歌山県東牟婁郡北山村下尾井
地先～和歌山県東牟婁郡北山村
下尾井地先

2020/02/13～2021/03/15 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 井上　智夫 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2020/2/12 大豊建設（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市中央区博労町
２－２－１３　大阪
堺筋ビル７階

3010001034869 一般競争入札（総合
評価）

744,601,000 678,700,000 91.15%

田辺西バイパス小屋谷地区北改良工
事

和歌山県田辺市芳養町地先～和
歌山県田辺市大屋地先

2020/02/04～2020/12/25 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2020/2/3 （株）丸山組 和歌
山県田辺市秋津町
１５９５－２

1170001008925 一般競争入札（総合
評価）

282,557,000 255,200,000 90.32%

新宮紀宝道路ＪＲ高架橋Ｐ４下部工事 三重県南牟婁郡紀宝町鵜殿地先 2020/02/26～2020/11/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2020/2/25 （株）山口建設 三
重県南牟婁郡紀宝
町井田１４１４－１

1190001004286 一般競争入札（総合
評価）

190,817,000 176,550,000 92.52%

すさみ串本道路東雨川第一橋進入路
工事

和歌山県東牟婁郡串本町高富地
先

2020/04/06～2021/02/28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
堤　英彰 和歌山県田辺市中万呂
１４２

2020/2/20 木下建設（株） 和
歌山県有田市港町
２２１

8170001007318 一般競争入札（総合
評価）

246,807,000 221,584,000 89.78%

８号防災具谷地区改良工事 福井県南条郡南越前町具谷地先 2020/02/19～2021/02/18 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
嶋田　博文 福井県福井市花堂南
２－１４－７

2020/2/18 （株）高野組 福井
県越前市新町８‐１

1210001011726 一般競争入札（総合
評価）

240,548,000 216,700,000 90.09%

足羽川ダム県道迂回路整備工事 福井県今立郡池田町小畑地先 2020/02/01～2020/10/30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 足羽川ダム工事事務所
長 新屋　孝文 福井県福井市成和
１－２１１１

2020/2/4 （株）松田組 福井
県福井市文京１－
１５－１

9210001003889 一般競争入札（総合
評価）

167,024,000 165,000,000 98.79%

水海川導水トンネル２期工事 福井県今立郡池田町千代谷地先
～福井県今立郡池田町水海地先

2020/02/13～2023/07/31 一般土木工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 井上　智夫 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2020/2/12 （株）安藤・間 大阪
支店 大阪府大阪
市福島区福島６－

2010401051696 一般競争入札（総合
評価）

5,420,646,000 5,029,420,000 92.78%

大滝地区法面対策工事 奈良県吉野郡川上村大滝地先 2020/02/13～2020/08/31 法面処理工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀の川ダム統合管理事
務所長 柳瀬　勝久 奈良県五條市
三在町１６８１

2020/2/12 （有）カーサ基礎 和
歌山県御坊市野口
５６７－４

3170002010457 一般競争入札（総合
評価）

64,086,000 57,640,000 89.94%


